SURAT PERNYATAAN PERSETUJUAN PUBLIKASI KARYA ILMIAH UNTUK KEPENTINGAN AKADEMIS

Yang bertanda tangan di bawah ini, saya:

Nama

: Syara Nida Wahyuni

NIM

: 12171529

Jenjang

: Diploma Tiga

Program Studi : Sistem Informasi Kampus Kota Tasikmalaya

Fakultas

: Teknik dan Informatika

Perguruan Tinggi

: Universitas Bina Sarana Informatika

Dengan ini menyatakan bahwa data dan atau informasi yang saya gunakan dalam penulisan karya ilmiah Penulis dengan judul "Perancangan Sistem Informasi Persediaan Alat Kesehatan Pada PT. Wira Sarana Mandiri Kota Tasikmalaya" merupakan data dan atau informasi yang saya peroleh berdasarkan hasil PKL/Riset pada:

Nama Perusahaan

: PT. Wira Sarana Mandiri Kota Tasikmalaya

Alamat

: Jl. Sukarindik No.41 46151

Waktu PKL/Riset

: 03 Mei 2020 sampai dengan 05 Juni 2020

Penulis menyetujui untuk memberikan ijin kepada pihak Universitas Bina Sarana Informatika untuk mendokumentasikan karya ilmiah saya tersebut secara internal dan terbatas, serta tidak untuk mengunggah karya ilmiah Penulis pada repository Universitas Bina Sarana Informatika (https://repository.bsi.ac.id)

Penulis bersedia untuk bertanggung jawab secara pribadi, tanpa melibatkan pihak Universitas Bina Sarana Informatika, atas materi/isi karya ilmiah tersebut, termasuk bertanggung jawab atas dampak atau kerugian yang timbul dalam bentuk akibat tindakan yang berkaitan dengan data dan atau informasi yang terdapat pada karya ilmiah saya ini.

Demikian pernyataan ini saya buat dengan sebenarnya.

Dibuat di

: Tasikmalaya

Pada tanggal

: 23 Juli 2020

Yang menyatakan,

SYARA NIDA WAHYUNI